
   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ялтинская средняя школа № 2« Школа будущего» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ № 2 «Школа будущего») 

 

                                                             П Р И К А З 

от  18.05.2017 г.                                                                                          № 197 

 

О зачислении учащихся 

в 1-й класс на 2017/2018 

учебный год 

 

      В соответствии с «Порядком приѐма граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» утверждѐнного Приказом Минобрнауки 

России от 22.01.2014 № 32, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными в списочный состав учащихся 1-х классов на 

2017/2018 учебный год следующих учащихся, зарегистрированных под 

номерами:   94/17, 95/17, 96/17. 

 

2. Заместителю директора по УВР Колесниковой Ю.Б. разместить данный 

приказ на  сайте ОУ. 

 

3. Контроль оставляю за собой. 

 

 
 

 

Директор МБОУ «ЯСШ № 2 

«Школа будущего»                                                                И.Л.Хохликова 

 

с приказом ознакомлена: 

          Колесникова Ю.Б. 
 

 


